ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 0 4 . 0 8 . 2 0 2 0 № 2699-ПЗС

г. Екатеринбург

Об утверждении заместителя
председателя комитета
Законодательного Собрания
Свердловской области по
бюджету, финансам и налогам

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31 Устава Свердлов-
ской области, статьей 8 Закона Свердловской области «О статусе и депутат-
ской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти», статьей 38 Регламента Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти и решением комитета Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти по бюджету, финансам и налогам Законодательное Собрание Сверд-
ловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Кушнарева Алексея Владиславовича заместителем предсе-
дателя комитета Законодательного Собрания Свердловской области по бюд-
жету, финансам и налогам на срок до выборов депутатов Законодательного
Собрания Свердловской области нового созыва.

Собр а

Председатель / /£ /
Законодательного Собрания п р о т о к о л ь н ы й

\\ * \ отдел
Л.В.Бабушкина

128п-мб